
I TORNEO VILLA ALBA DE TORMES 2025

21/03/2025 31/03/2025 Castilla-Leon Salamanca C.D. De Tenis Alba De Tormes
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Sandra Sabroso Moreno

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
45

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
19/03/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12044583

Sandra Sabroso Moreno

1 Rodriguez Cayetano, Alberto
2 Otero Iban, Hugo
3 Pose Puñal, Pablo
4 Mateos Ruiz, Ignacio

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4539112 682 Rodriguez Cayetano, Alberto [1]

Bye

Bye

12082541 7299 Huebra Caballero, Angel Luis

16

15

12068690 5203 Noriega Andrade, Jose Luis

12054152 5262 López López, David

Bye

12068905 1339 Otero Iban, Hugo [2]

Rodriguez, A. [1]

Huebra, A.

Otero, H. [2]

6

5 12070645 1689 Pose Puñal, Pablo [3]

Bye

7

8

12092483 14572 Hernández Llinás, Guillermo

12072097 11965 Muriel Viñuela, Jose Daniel

10

9

12

11

12090776 12330 Gomez Rubial, Carlos

12093796 14572 Rubio Hernández, Alberto

Bye

4596401 4112 Mateos Ruiz, Ignacio [4]

Pose, P. [3]

Mateos, I. [4]


